上海华峰超纤科技股份有限公司

关于公司实际控制人、董监高持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准上海华峰超纤材料股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可（2019）2004 号），核准上海华峰超纤科技股份有限公司

（以下简称“公司”）非公开发行不超过 16,500.00 万股（含本数），发生转增股本等情

形导致总股本发生变化的，可相应调整本次发行数量。

本次全部采取向特定投资者非公开发行股票的方式发行，共发行人民币普通股（A

股）57,306,590股，公司总股本增加至 1,761,060,155 股。

公司实际控制人，董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票

的认购对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司实际控制人、董事、监事和高级

管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情

况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

华峰集团有

限公司
实际控制人控制 159,655,893.00 9.37% 159,655,893.00 9.07%

尤金焕 实际控制人 106,324,031.00 6.24% 106,324,031.00 6.22%

尤小华 实际控制人 75,411,932.00 4.43% 75,411,932.00 4.36%

陈林真 实际控制人 44,160,140.00 2.59% 44,160,140.00 2.51%

尤小玲 实际控制人 39,404,433.00 2.31% 39,404,433.00 2.24%

尤小燕 实际控制人 39,404,433.00 2.31% 39,404,433.00 2.24%

尤小平 董事长 22,500,070 1.32% 22,500,070 1.28%

段伟东 董事、总经理 20,846,396 1.22% 20,846,396 1.18%

赵鸿凯 董事、副总经理 4,091,216 0.30% 4,091,216 0.23%

鲜丹 董事 109,566,453 6.43% 109,566,453 6.22%

蔡开成 董事、财务总监 —— —— —— ——

田轩 独立董事 —— —— —— ——

赵玉彪 独立董事 —— —— —— ——

谭建英 独立董事 —— —— —— ——

易颜新 独立董事 —— —— —— ——

胡忠杰 监事会主席 —— —— —— ——

吴勇 监事 —— —— —— ——

余少挺 监事 —— —— —— ——

程鸣 董事会秘书 —— —— —— ——

潘利军 副总经理 —— —— —— ——

张其斌 副总经理 —— —— —— ——

孙向浩 副总经理 —— —— —— ——

贺璇 副总经理 —— —— —— ——

合计  621,364,997 36.52% 621,364,997 35.55%

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异。

上海华峰超纤科技股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 27日